

Byggrecycling AB's Prislista för 2023

Benämning	Enhet	Ex moms	Ink moms
Absorbenter	kg	7,5:-	9,37:-
Aerosoler	kg	15:-	18,75:-
Asbest	kg	2,70:-	3,37:-
Asbestsmittat material	kg	3,70:-	4,60:-
Bekämpningsmedel	kg	62:-	77,50:-
Bilbatterier	st	0:-	0:-
Brandsläckare	st	300:-	375:-
Brandvarnare	st	100:-	125:-
Brännbart	kg	2,2:-	2,75:-
Elektronik	kg	6:-	7,5:-
Elkabel	kg	0:-	0:-
Färg, lack & lim	kg	19:-	23,75:-
Gasolflaskor <p11	st	300:-	375:-
Gasolflaskor p11>	st	1125:-	1406,25:-
Kemikalier osorterade	kg	100:-	125:-
Kemikalier sorterade	kg	50:-	62,50:-
Kvicksilver	kg	146:-	182,5:-
Ljuskällor	kg	12:-	15:-
Lysrör	kg	12:-	15:-
Lösningsmedel	kg	44:-	55:-
Mat&frityrolja	kg	5:-	6,25:-
Metall	kg	0:-	0:-
Mobiltelefoner	st	0:-	0:-
Olja	liter	4,90:-	6,12:-
Olja/Bränslefilter	kg	46:-	57,50:-
Osorterat	kg	2,50:-	3,125:-
Småbatterier	kg	12:-	15:-
Sten, betong, keramik	kg	0,75:-	0,93:-
Tryckimpregnerat	kg	2,49:-	3,11:-
Vitvaror	st	125:-	156:-
Ventilationsfilter	kg	3:-	3,75:-

När materialet är svårt att väga eller är skrymmande förbehåller vi oss rätten att ta betalt per kubik istället för kg. Det kan t.ex. vara vissa möbler eller stora volymer frigit som innehåller mycket luft. Prislista enl. nedan

Benämning	Enhet	Ex moms	Ink moms
Brännbart	m³	249:-	311,25:-
Betong, tegel o.d.	m³	749:-	936,25:-
Blandat avfall	m³	329:-	411,25:-

Elektronik	Ex moms	Ink moms
Vara		
Vitvaror (kyl, frys, spis o.d.)	125:-/st	156:-/st
Micro	32:-/st	40:-/st
Fläktar	32:-/st	40:-/st
Spisfläkt	32:-/st	40:-/st
AC/värmepump	100:-/st	125:-/st
Kaffebryggare	24:-/st	30:-/st
Brödrost	24:-/st	30:-/st
Elvisp	24:-/st	30:-/st
TV Stor 42" <	160:-/st	200:-/st
TV liten >32"	80:-/st	100:-/st
Dataskärmar	32:-/st	40:-/st
Dator PC / Mac stationär	32:-/st	40:-/st
Dator Laptop bärbar	16:-/st	20:-/st
TV-box	16:-/st	20:-/st
Modem	16:-/st	20:-/st

Benämning	Enhet	Ex moms	Ink moms
BR Säckar			
Transport/Hämtning säck nr 1	Zon 1	499:-	624:-
Transport/Hämtning säck nr 1	Zon 2	599:-	749:-
Transport/Hämtning säck nr 1	Zon 3	699:-	874:-
Transport säck nr 2, 3, 4, 5...	Zon 1-3	150:-/st	187,5
Medium Säck	st	106:-	132,60:-
XL säck	st	145:-	181,25:-
Övriga säckar + annat	Tim	750:-	937,5

Vi förbehåller oss rätten att neka material

som vi inte har möjlighet

att ta emot. Vi förbehåller oss rätten att justera

prislistan löpande.

Vi vill också reservera oss mot

ev. skriv/tryck-fel

